'PI'C/citura f}f[;mlclpa/ de Sao Jo& doJ CampoJ

Edtado de 0ã<J 'Paulo

LIVRO N.2... FLS. N~

W... • ...

)

N~llJa-4.5 _ \.~ wL~-
DECRETO N9 2762/78

de 04 de dezembro de 1978

Dispõe sobre provimento de car­

go em Comissão .

O Prefeito Municipal de São José dos Carn

pos, no uso de suas atribuiçÕes legais:

DECRETA

Arti go 19 - Fica designado no cargo de

Chefe do Departamento de Obras e Viação , de provimento em Comissão, o Se

nhor BENJAMIN C~NÇALVES SESTI .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vi ­

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

pos, 04 de dezemb ro de 1978.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam

Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento -

de Administração , aos quatro dias do mes de dezembro de mil novecentos e

setenta e oito .

Diretor do Dept9 de Administração

DA/amtr.